ПРИЛОГ: Табеларен преглед на работните места и звања
	Реден број
	Назив на работното место

	Звање
	Посебни услови

	Одделение за човечки ресурси, правни и општи работи

	1.
	Раководител на одделение за човечки ресурси, правни и општи работи
	Раководител на одделение
	- Правни науки со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 4 години од кои 1 во државната служба
- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

-познавање на работа со компјутери

	2.
	Нормативно – правни работи и застапување на општината
	Соработник
	- Правни науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

-познавање на работа со компјутери

	3.
	Управување со човечки ресурси 
	Соработник
	- Политички науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година

	4.
	Подготовка на седници на Советот на општината  и комисиите на Советот
	Помлад соработник
	- Правни или Политички науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	5.
	Правни прашања
	Помлад соработник
	- Правни науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	6.
	Работи на Градоначалникот и односи со јавноста
	Помлад соработник
	 - Правни науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство
- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

	7.
	Технички секретар на Градоначалникот
	Самостоен референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години
- ефективна усмена и писмена комуникација

	8.
	Административни – технички работи
	Самостоен референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години

	9.

	Архивар
	Самостоен референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години
- познавање на работа со компјутер

	10. 
	Економ 
	Референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 1 година

	11. 
	Доставувач
	Референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 1 година

	12. 
	Возач на моторно возило
	
	- ССС- III или IV степен

	13. 
	Хигиеничар – кафе кувар
	
	- ССС- III или IV степен

	Одделение за финансиски прашања

	14.
	Раководител на одделение за финансиски прашања
	Раководител на одделение
	- од областа на економијата со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години во областа на финансиите

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

-познавање на работа со компјутери

	15.
	Одговорен сметководител
	Советник
	- Економски факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 5 години од областа на финансиите 


	16.
	Буџетска координација
	Соработник
	- Економски факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година


	17.
	Администрирање на даноци и такси
	Соработник
	- Економски факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година

	18.
	Јавни набавки
	Соработник
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година

	19.
	Утврдување на наплата на даноци и такси
	Помлад соработник
	- Економски факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	20.
	Благајник 
	Самостоен референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години

	21.
	Даночен извршител
	Самостоен референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години
- познавање на работа со компјутери



	Одделение за локален економски развој

	22.
	Раководител на одделение за локален економски развој
	Раководител на одделение
	Општествени науки со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 4 години од кои 1 година во државна служба

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

-познавање на работа со компјутери
-познавање на странски јазици

	23. 
	Локален економски развој
	Советник
	- Економски факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години

	24.
	Прибирање на податоци, техничка обработка на податоци за проекти
	Помлад соработник
	- Општествени науки или факултет за информатики технологии со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

- познавање на работа со компјутери
- познавање на странски јазици

	25. 
	Соработка со невладини организации и развој на меѓуопштинска  и прекугранична соработка
	Помлад соработник
	- Општествени науки  со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

- познавање на работа со компјутери

- познавање на странски јазици

	26. 
	Следење и поддршка на локалниот економски  развој
	Помлад соработник
	- Општествени науки  со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

- познавање на работа со компјутери

	Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната средина  и јавни дејности

	27.
	Раководител на Одделение за урбанизам, комунални работи, заштита на животната средина и јавни дејности
	Раководител на одделение
	-Дипл. градежен инженер, дипломиран инженер архитект, дипломиран сообраќаен инженер со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 4 години од кои 1 година во државна служба

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

-познавање на работа со компјутери

	28.
	Комунални работи и уредување на градежно земјиште, патишта и улици
	Советник
	- Градежен факултет со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години

	29.
	Издавање на решение за локациски услови и дозвола за градба
	Советник
	- Дипл.  инженер архитект со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 5 години во  областа на урбанистичкото планирање
- да поседува овластување за носител за изработка на урбанистичките планови според член 18 од Законот за просторно и урбанистичко планирање

	30. 
	Урбанистички планер
	Соработник
	-Дипломиран инженер архитект со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година 

	31. 
	Заштита на животната средина
	Соработник
	-ПМФ – Факултет по биологија  со VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година 

	32. 
	Комунални дејности и јавна чистота
	Помлад соработник
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	33. 
	Урбанизам, архитектура и градежништво 
	Помлад соработник
	- Дипломиран инженер архитект со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	34. 
	Јавни дејности
	Помлад соработник 
	-Општествени науки со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

-познавање работа со компјутери

	35.
	Подготовки во одбраната, заштита и спасување, управување со кризи и соработка со месните заедници во општината
	Помлад соработник
	- Факултет за одбрана со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

	36.
	Геометар
	Самостоен  референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен
- најмалку 3 години

	37.
	Комунален редар
	Виш референт
	- ВШС VI/1 или ССС – IV степен 
- најмалку 2 години

	Одделение  за  внатрешна ревизија

	38.
	Раководител на одделение за внатрешна ревизија
	Раководител на одделение
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години во внатрешната и надворешната ревизија

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

- со судска  одлука да не му е изречена мерка забрана за вршење дејност или професија додека трае забраната

	39.
	Внатрешен ревизор
	Советник
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 2 години во внатрешната и надворешната ревизија

- со судска  одлука да не му е изречена мерка забрана за вршење дејност или професија додека трае забраната

	40.
	Ревизор на обука 
	Помлад соработник
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- без работно искуство

- со судска  одлука да не му е изречена мерка забрана за вршење дејност или професија додека трае забраната

	Одделение за инспекциски надзор - инспекторат

	41.
	Раководител на одделение за инспекциски надзор - инспекторат
	Раководител на одделение
	-Дипл. градежен инженер, дипл. архитект инженер, дипл. правник со завршен VII/1 степен или со стекнати 300 кредити според ЕКТС 
- најмалку 4 години од кои 1 година во државна служба

- добри организациони вештини

-добри интерперсонални и насочувачки вештини

	42. 
	Градежен инспектор 
	Советник
	-Дипл. градежен инженер или архитектонски инженер со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години 
-ефективна усмена и писмена комуникација

	43. 
	Инспектор за урбанизам
	Советник
	- дипл. инжинер архитект со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години 

-ефективна усмена и писмена комуникација

	44.
	Инспектор за заштита на животната средина
	Советник
	-Дипломиран  инженер за заштита на животната средина, дипломиран машински инженер, дипломиран инженер технолог, дипломиран инженер металург, дипломиран рударски инженер, дипломиран инженер хемичар, дипломиран инженер метеоролог, доктор по медицина, дипломиран географ, дипломиран градежен инженер, дипломиран биолог, дипломиран инженер агроном, дипломиран шумарски инженер, дипломиран електро инженер, дипломиран инженер физичар, дипломиран инженер архитект, дипломиран инженер по хортикултура и дипломиран инженер геолог со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 1 година 

-ефективна усмена и писмена комуникација 

	45.
	Комунален инспектор
	Советник
	- ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години 

-ефективна усмена и писмена комуникација

	46. 
	Инспектор за патен сообраќај
	Советник
	- Дипл. сообраќаен инженер с завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 3 години 

-ефективна усмена и писмена комуникација 

	47.
	Просветен инспектор
	Советник
	-ВСС со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС
-најмалку 5 години работно искуство во воспитно – образовните установи верифицирани од Министерство за образование и наука

- ги исполнува условите за наставник
-ефективна усмена и писмена комуникација

	48.
	Инспектор за утврдување и наплата на даноци, угостителство и туризам
	Советник
	-Економски факултет, Правни студии или Факултет за туризам со завршен VII/1 степен или со стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС 
- најмалку 2 години
- ефективна усмена и писмена  комуникација


